

Årsredovisning för  
**Roy's Delikatesser AB**

556727-8410

Räkenskapsåret

**2022-05-01 - 2023-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Therese Hagström Olsson  
Styrelseledamot

2023-11-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Roy's Delikatesser AB, 556727-8410, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2007 och tillverkar och säljer keramik samt hyr ut en av bolaget renoverad sjöbod på Smögenbryggan.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Några väsentliga händelser har inte inträffat under verksamhetsåret.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	998 781	598 416	592 412	573 298
Resultat efter finansiella poster	368 350	273 029	75 620	261 545
Soliditet %	54,5	72,2	59,5	54,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med ca 67 %. Detta beror dels på att hyran för sjöboden har höjts, dels på att bolaget har ökat omsättningen vad gäller keramikdelen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	269 178	216 664
Balanseras i ny räkning		216 663	-216 664
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			231 447
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>285 841</b>	<b>231 447</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	285 841
Årets resultat	231 447
<b>Summa</b>	<b>517 288</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	517 288
<b>Summa</b>	<b>517 288</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		998 781	598 416
Övriga rörelseintäkter		40 000	40 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 038 781</b>	<b>638 416</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-103 914	-65 635
Övriga externa kostnader		-444 343	-188 741
Personalkostnader	2	-39 817	-18 294
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-82 622	-92 125
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-670 696</b>	<b>-364 795</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>368 085</b>	<b>273 621</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		265	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-592
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>265</b>	<b>-592</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>368 350</b>	<b>273 029</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-75 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-75 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>293 350</b>	<b>273 029</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-61 903	-56 365
<b>Årets resultat</b>		<b>231 447</b>	<b>216 664</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	129 167	179 167
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>129 167</b>	<b>179 167</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	66 511	99 133
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>66 511</b>	<b>99 133</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>195 678</b>	<b>278 300</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		40 000	10 500
Övriga fordringar		0	10 519
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		266 667	183 333
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>306 667</b>	<b>204 352</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		739 855	328 647
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>739 855</b>	<b>328 647</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 046 522</b>	<b>532 999</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 242 200</b>	<b>811 299</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		285 841	269 178
Årets resultat		231 447	216 664
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>517 288</b>	<b>485 842</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>617 288</b>	<b>585 842</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		75 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>75 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 286	23 638
Skatteskulder		4 659	0
Övriga skulder		456 912	190 319
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		83 055	11 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>549 912</b>	<b>225 457</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 242 200</b>	<b>811 299</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

	År
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
Ingående avskrivningar	-70 833	-20 833
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-50 000	-50 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-120 833</b>	<b>-70 833</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>129 167</b>	<b>179 167</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	626 254	516 121
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	110 133
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>626 254</b>	<b>626 254</b>
Ingående avskrivningar	-527 121	-484 996
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-32 622	-42 125
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-559 743</b>	<b>-527 121</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>66 511</b>	<b>99 133</b>

## Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lena Olinder, Företagstjänst Olinder Redovisning AB

## Underskrifter

Göteborg

*Therese Hagström Olsson*

2023-10-31

Therese Hagström Olsson

Datum

Styrelseledamot